03099_A ElEXZ AR

7= miiEA

M
MR TG 1.4305,

I
NE BEFCAE,
THN 76,

BR:
EEHEIEEFREsEENEEER Y RTHERER, ©ilt
ERHECABENERE,

03099-112 A Ml M12 36 55 10 24 25 10 12
03099-1121 A L M12x1,5 36 55 10 24 25 10 12
03099-116 A Wl M16 46 55 10 32 33 13 15
03099-1161 A M M16x1,5 46 55 10 32 33 13 15
03099-120 A M M20 46 55 10 32 33 13 15
03099-1201 A Ml M20x1,5 46 55 10 32 33 13 15
03099-1112 A TEM M12 36 55 10 24 25 10 12
03099-11121 A T M12x1,5 36 55 10 24 25 10 12
03099-1116 A TEN M16 46 55 10 32 33 13 15
03099-11161 A TN M16x1,5 46 55 10 32 33 13 15

© norelem www.norelem.com



03099_A BIEEX %R AH

03099-1120

M20

46

5,5

10

32

33

13

15

03099-11201-01

M20x1,5

46

55

10

32

33

13

15

© norelem www.norelem.com



